
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 83437-2014 z dnia 2014-04-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa
dostawę piezoelektrycznych czujników odkształceń w związku z realizacją projektu POIG. 
01.01.02-015/08-00 dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziału 
Mechanicz
Termin składania ofert: 2014-04-24 

Numer ogłoszenia: 83445 - 2014; data zamieszczenia: 16.04.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 83437 - 2014 data 16.04.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej, ul. Nowowiejska 24, 

00-665 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 621 53 10, fax. 22 625 73 51.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.1.

• W ogłoszeniu jest: dostawę piezoelektrycznych czujników odkształceń w związku z 

realizacją projektu POIG. 01.01.02-015/08-00 dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki 

Stosowanej Wydziału Mechanicz.

• W ogłoszeniu powinno być: dostawę piezoelektrycznych czujników odkształceń w 

związku z realizacją projektu POIG. 01.01.02-015/08-00 dla Instytutu Techniki Lotniczej i 

Mechaniki Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki 

Warszawskiej.

Powrót do głównej strony


